2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：府地劃字第1060033307號

正本：花蓮縣議會、審計部臺灣省花蓮縣審計室、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府縣長室、副縣長室、秘書長室、本府所屬一-二級機關、行政暨研考處文書檔案科（請刊登縣公報）、本府各處

主旨：檢送「花蓮縣尚未處分抵費地及抵價地短期借用須知第四點修正對照表」、修正後「花蓮縣尚未處分抵費地及抵價地短期借用須知」第四點及「花蓮縣尚未處分抵費地及抵價地短期借用行政契約」第三點，自即日起實施，請查照。

縣 長   傅   崐   萁

花蓮縣尚未處分抵費地及抵價地短期借用須知第四點修正

四、使用費及保證金：經本府同意借用者，使用費按日以尚未處分抵費地及抵價地面積乘以公告現值再乘以租金率百分之二後除以365日計收，保證金為新台幣1萬元整，借用人應於本府同意後5日內一次繳足使用費及保證金。
未經本府同意逕自使用者，使用費按日以尚未處分抵費地及抵價地面積乘以公告現值再乘以租金率百分之六後除以365日計收。